217 218
100=Диаметр напорного патрубка  ( мм)
60=Номинальная подача (м3/ч)
WQ=Погружной канализационный насос
9=Номинальный напор (м)
Пример
100  WQ  60 -  9 -  3 / 2
Модель
DN Подача Напор Мощность об/мин
мм м3/ч м кВт
50WQ10-10-0.75/2 50 10 10 0.75 2900
50WQ7-15-1.1/2 50 7 15 1.1 2900
25WQ5-22-1.1/2 25 5 22 1.1 2900
32WQ6-20-1.1/2 32 6 20 1.1 2900
40WQ7-18-1.1/2 40 7 18 1.1 2900
50WQ10-12-1.1/2 50 10 12 1.1 2900
65WQ15-9-1.1/2 65 15 9 1.1 2900
40WQ8-18-1.5/2 40 8 18 1.5 2900
50WQ10-16-1.5/2 50 10 16 1.5 2900
50WQ15-15-1.5/2 50 15 15 1.5 2900
65WQ20-10-1.5/2 65 20 10 1.5 2900
80WQ40-7-1.5/2 80 40 7 1.5 2900
100WQ50-5-1.5/2 100 50 5 1.5 2900
40WQ8-24-2.2/2 40 8 24 2.2 2900
50WQ9-22-2.2/2 50 9 22 2.2 2900
50WQ15-20-2.2/2 50 15 20 2.2 2900
65WQ20-15-2.2/2 65 20 15 2.2 2900
80WQ40-10-2.2/2 80 40 10 2.2 2900
100WQ50-7-2.2/2 100 50 7 2.2 2900
50WQ15-25-3/2 50 15 25 3 2900
65WQ25-18-3/2 65 25 18 3 2900
65WQ37-13-3/2 65 37 13 3 2900
80WQ45-12-3/2 80 45 12 3 2900
80WQ43-13-3/2 80 43 13 3 2900
100WQ60-9-3/2 100 60 9 3 2900
50WQ15-30-4/2 50 15 30 4 2900
65WQ25-25-4/2 65 25 25 4 2900
80WQ40-16-4/2 80 40 16 4 2900
100WQ60-12-4/2 100 60 12 4 2900
100WQ80-10-4/2 100 80 10 4 2900
50WQ20-35-5.5/2 50 20 35 5.5 2900
65WQ25-30-5.5/2 65 25 30 5.5 2900
80WQ40-22-5.5/2 80 40 22 5.5 2900
100WQ60-18-5.5/2 100 60 18 5.5 2900
150WQ120-8-5.5/2 150 120 8 5.5 2900
50WQ20-42-7.5/2 50 20 42 7.5 2900
65WQ25-36-7.5/2 65 25 36 7.5 2900
80WQ40-28-7.5/2 80 40 28 7.5 2900
100WQ65-22-7.5/2 100 65 22 7.5 2900
150WQ100-10-7.5/2 150 100 10 7.5 2900
50WQ20-55-11/2 50 20 55 11 2900
65WQ30-40-11/2 65 30 40 11 2900
80WQ60-30-11/2 80 60 30 11 2900
Модель
DN Подача Напор Мощность
об/мин
мм м3/ч м кВт
100WQ80-25-11/2 100 80 25 11 2900
150WQ100-20-11/2 150 100 20 11 2900
150WQ120-15-11/2 150 120 15 11 2900
200WQ180-11-11/2 200 180 11 11 2900
50WQ20-70-15/2 50 20 70 15 2900
65WQ30-60-15/2 65 30 60 15 2900
80WQ60-40-15/2 80 60 40 15 2900
100WQ80-35-15/2 100 80 35 15 2900
150WQ100-30-15/2 150 100 30 15 2900
150WQ120-25-15/2 150 120 25 15 2900
200WQ180-15-15/2 200 180 15 15 2900
50WQ20-80-18.5/2 50 20 80 18.5 2900
65WQ30-68-18.5/2 65 30 68 18.5 2900
80WQ60-45-18.5/2 80 60 45 18.5 2900
100WQ80-40-18.5/2 100 80 40 18.5 2900
150WQ100-36-18.5/2 150 100 36 18.5 2900
200WQ180-18-18.5/2 200 180 18 18.5 2900
50WQ20-90-22/2 50 20 90 22 2900
65WQ30-75-22/2 65 30 75 22 2900
80WQ60-50-22/2 80 60 50 22 2900
100WQ80-45-22/2 100 80 45 22 2900
150WQ100-40-22/2 150 100 40 22 2900
200WQ200-20-22/2 200 200 20 22 2900
80WQ80-13-5.5/4 80 80 13 5.5 1450
100WQ110-10-5.5/4 100 110 10 5.5 1450
150WQ150-7-5.5/4 150 150 7 5.5 1450
80WQ80-20-7.5/4 80 80 20 7.5 1450
100WQ100-15-7.5/4 100 100 15 7.5 1450
150WQ145-9-7.5/4 150 145 9 7.5 1450
200WQ250-6-7.5/4 200 250 6 7.5 1450
100WQ100-25-11/4 100 100 25 11 1450
150WQ180-11-11/4 150 180 11 11 1450
200WQ300-7-11/4 200 300 7 11 1450
250WQ400-5-11/4 250 400 5 11 1450
100WQ100-30-15/4 100 100 30 15 1450
150WQ200-15-15/4 150 200 15 15 1450
200WQ250-11-15/4 200 250 11 15 1450
250WQ500-5-15/4 250 500 5 15 1450
100WQ100-35-18.5/4 100 100 35 18.5 1450
150WQ180-20-18.5/4 150 180 20 18.5 1450
200WQ250-15-18.5/4 200 250 15 18.5 1450
200WQ350-10-18.5/4 200 350 10 18.5 1450
250WQ500-7-18.5/4 250 500 7 18.5 1450
WQ
Структура обозначения насоса
Погружной канализационный насос  Технические характеристики
Доступные опции по запросу

Применяется для откачивания  сточных,  канализационных,
грунтовых и поверхностных вод, содержащих твердые частицы.
Используется в жилых кварталах, в коммунальном хозяйстве,
строительстве, тяжелой промышленности, аквакультуре.
Эксплуатация
◆ Датчик влажности в масляной камере
◆ Датчик влажности в статоре
◆ Датчик PTC
2=Количество олюсов в структуре насоса )
3=Номинальная мощность (кВт)
СКАЧАНО НА FANCY-NASOS.RU | КУПИТЬ НА FANCY-NASOS.RU
219 220
Модель
DN Подача Мощность об/мин
мм м3/ч м кВт
300WQ650-5-18.5/4 300 650 5 18.5 1450
100WQ100-40-22/4 100 100 40 22 1450
150WQ200-22-22/4 150 200 22 22 1450
200WQ300-16-22/4 200 300 16 22 1450
200WQ400-10-22/4 200 400 10 22 1450
250WQ500-9-22/4 250 500 9 22 1450
300WQ650-7-22/4 300 650 7 22 1450
100WQ120-45-30/4 100 120 45 30 1450
150WQ180-30-30/4 150 180 30 30 1450
200WQ250-22-30/4 200 250 22 30 1450
250WQ500-12-30/4 250 500 12 30 1450
250WQ600-9-30/4 250 600 9 30 1450
300WQ800-7-30/4 300 800 7 30 1450
300WQ1000-6-30/6 300 1000 6 30 980
350WQ1500-4-30/6 350 1500 4 30 980
100WQ120-50-37/4 100 120 50 37 1450
150WQ200-35-37/4 150 200 35 37 1450
200WQ300-28-37/4 200 300 28 37 1450
200WQ350-25-37/4 200 350 25 37 1450
250WQ600-12-37/4 250 600 12 37 1450
300WQ800-9-37/4 300 800 9 37 1450
350WQ1000-6-37/4 350 1000 6 37 1450
350WQ1100-6-37/6 350 1100 6 37 980
100WQ100-57-45/4 100 100 57 45 1450
150WQ200-40-45/4 150 200 40 45 1450
200WQ300-32-45/4 200 300 32 45 1450
200WQ400-25-45/4 200 400 25 45 1450
250WQ600-15-45/4 250 600 15 45 1450
300WQ800-12-45/4 300 800 12 45 1450
350WQ1200-8-45/4 350 1200 8 45 1450
350WQ1300-8-45/6 350 1300 8 45 980
100WQ100-65-55/4 100 100 65 55 1450
150WQ180-50-55/4 150 180 50 55 1450
200WQ300-40-55/4 200 300 40 55 1450
200WQ400-30-55/4 200 400 30 55 1450
250WQ600-20-55/4 250 600 20 55 1450
300WQ800-15-55/4 300 800 15 55 1450
350WQ1000-10-55/4 350 1000 10 55 1450
350WQ1100-10-55/6 350 1100 10 55 980
100WQ120-75-75/4 100 120 75 75 1450
150WQ200-60-75/4 150 200 60 75 1450
200WQ350-45-75/4 200 350 45 75 1450
250WQ600-25-75/4 250 600 25 75 1450
Модель
DN Подача Напор Мощность об/мин
мм м3/ч м кВт
300WQ800-20-75/4 300 800 20 75 1450
350WQ1000-15-75/4 350 1000 15 75 1450
350WQ1500-12-75/6 350 1500 12 75 980
100WQ120-85-90/4 100 120 85 90 1450
150WQ200-70-90/4 150 200 70 90 1450
200WQ300-60-90/4 200 300 60 90 1450
200WQ400-50-90/4 200 400 50 90 1450
250WQ600-30-90/4 250 600 30 90 1450
300WQ800-25-90/4 300 800 25 90 1450
350WQ1000-18-90/4 350 1000 18 90 1450
350WQ1200-18-90/6 350 1200 18 90 980
100WQ100-100-110/4 100 100 100 110 1450
150WQ180-80-110/4 150 180 80 110 1450
200WQ300-65-110/4 200 300 65 110 1450
250WQ600-40-110/4 250 600 40 110 1450
300WQ1000-25-110/4 300 1000 25 110 1450
350WQ1300-20-110/4 350 1300 20 110 1450
350WQ1600-16-110/6 350 1600 16 110 980
150WQ200-90-132/4 150 200 90 132 1450
200WQ400-75-132/4 200 400 75 132 1450
250WQ600-50-132/4 250 600 50 132 1450
300WQ800-36-132/4 300 800 36 132 1450
350WQ1100-28-132/4 350 1100 28 132 1450
350WQ1500-20-132/6 350 1500 20 132 980
150WQ220-100-160/4 150 220 100 160 1450
200WQ400-85-160/4 200 400 85 160 1450
250WQ600-60-160/4 250 600 60 160 1450
300WQ800-40-160/4 300 800 40 160 1450
350WQ1000-35-160/4 350 1000 35 160 1450
350WQ1200-35-160/6 350 1200 35 160 980
150WQ200-110-185/4 150 200 110 185 1450
200WQ400-90-185/4 200 400 90 185 1450
250WQ600-70-185/4 250 600 70 185 1450
300WQ900-40-185/4 300 900 40 185 1450
350WQ1100-38-185/4 350 1100 38 185 1450
250WQ750-75-200/4 250 750 75 200 1450
300WQ1000-45-200/4 300 1000 45 200 1450
350WQ1300-35-200/4 350 1300 35 200 980
300WQ1100-45-250/4 300 1100 45 250 1450
350WQ1500-36-250/4 350 1500 36 250 1450
300WQ1000-55-315/4 300 1000 55 315 1450
350WQ1500-45-315/4 350 1500 45 315 1450
Технические характеристики Кривая производительности
WQ
 n≈2900 об/мин
На